
 

 

Загородные оздоровительные учреждения муниципального района Мелеузовский район 

 

 
 

№ Наименование 

оздоровительного 

учреждения 

ФИО директора 

конт. телефоны, e-mail 

График заездов 

  

Стоимость 

путевки 

Субвенция 

Республики 

Башкортостан 

Родительская 

плата 

1.  Детский оздоровительный 

лагерь «Горный воздух»  

ИП Ю.В.Брежнев  

Брежнев Юрий Васильевич 

8-927-636-01-02 

https://vk.com/gornyivozdukh  

brezhnev102@mail.ru 

02.06. - 22.06.2021 

24.06. - 14.07.2021 

16.07. - 05.08.2021 

07.08. - 27.08.2021 

 

35 450 руб. 13 265,28 22 184,72 

2.  Детский спортивно-

оздоровительный лагерь 

«Дружба»  

ИП М.У.Сайфуллин. 

Халикаева Яна Маратовна 

8-937-365-50-00 

79373655000@mail.ru 

www.drujba-lager.ru 

02.06. - 22.06.2021 

25.06. - 15.07.2021 

18.07. - 07.08.2021 

10.08. - 30.08.2021 

 

28 000 руб. 13 265,28 14 374,72 

3.  Детский оздоровительный 

лагерь «Спартаковец» 

муниципального района 

Мелеузовский район 

Зайнуллин Радмир Рифович 

8-963-899-77-32, 

3-51-89,  3-43-46 

spartaklag@mail.ru 

https://spartaklag.ru 

03.06.-23.06.2021 

25.06.-15.07.2021 

17.07.-06.08.2021 

08.08.-28.08.2021 

25 526,55 13 265,28 12 261,27 

4.  Санаторий-профилакторий 

«Родник» 

Смирнов Анатолий Алексеевич  

5-20-03 

44saa @oaommu.ru 

01.06.-21.06.2021 

23.06.-13.07.2021 

15.07.-04.08.2021 

06.08.-26.08.2021 

 

25 526,55 13 265,28 12 261,27 

mailto:79373655000@mail.ru

